
 

 

Stránka 1 z 4  

 

 
 

SML 2017/335/1 

Dodatek č. 1  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník) 

I. 

Smluvní strany 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, 

zastoupena: Milanem Maruštíkem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

a 

VMS projekt s.r.o. 

se sídlem: Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupena: Ing. Václavem Steinhaizlem, jednatelem 

IČO: 27394361 

DIČ: CZ 27394361 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.10.2017 na zhotovení projektu s 

názvem “Mateřská škola Pod Sady v Praze 12", schválené usnesením č. R-141-002-17, ze 

dne 02.10.2017 (dále jen „smlouva“), jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy, změna 

termínu plnění a zvýšení ceny díla o dodatečné projektové práce. 

A) 

Článek II. Předmět smlouvy se rozšiřuje o bod 2. takto: 

 

„2. Předmětem dodatečných projektových prací, dle požadavku budoucího 

provozovatele bude:  

 

rozšíření provozu kuchyně ve stávajícím objektu  MŠ Podsaďáček, Pod Sady 170/2, Praha 12 

o stávající nevyužitou terasu, čímž dojde k  prostoru kuchyně, která bude sloužit také pro 

nově budovanou mateřskou školu na místě odstraněného domu č.p. 216 K Dolům. Předmětem 

dodatečných projektových prací jsou práce uvedené v nabídce zhotovitele, viz příloha č. 2 

tohoto dodatku.“ 

 

B) 

Článek  III. Cena za dílo, platební podmínky se rozšiřuje o bod 1. n) takto: 

 

„n) …………………………………………………………………………..……....226.000 Kč 

Celková cena činí celkem bez DPH ...................................................................... 2.124.000 Kč 

 



 

 

Stránka 2 z 4  

Celková cena činí celkem vč. 21% DPH .......................................................... 2.570.040 Kč“. 

C) 

V článku IV. Doba zhotovení díla se ruší body 4., 5., 6. a nahrazují se takto: 

 

4. Vypracování DUR a DSP nové MŠ a rozšíření kuchyně v objektu stávající MŠ 

Podsaďáček, č.p. 170/2 Pod Sady, bude provedeno nejpozději do 15.05.2018, 

projednání DÚR a DSP s orgány dotčenými ve společném územním a stavebním 

řízení a podání návrhu na vydání společného povolení u příslušného stavebního řadu 

bude provedeno nejpozději do 30.06.2018. 

 

 

5. Vypracování DZS nové MŠ a rozšíření kuchyně v objektu stávající MŠ Podsaďáček, 

č. p. 170/2 Pod Sady bude provedeno nejpozději do 30.08.2018. 

C) 
 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel 

a jeden (1) obdrží zhotovitel. 

2. Ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, které zajistí objednatel. 

 

 

Příloha: plná moc 

    nabídka zhotovitele - dodatečné projektové práce  

 

 

 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . .  

 

za objednatele: za zhotovitele: 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Milan Maruštík 

starosta 

městská část Praha 12 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Václav Steinhaizl 

jednatel 

VMS projekt s.r.o. 

 

  



 

 

Stránka 3 z 4  

Příloha č.1 smlouvy o dílo 

 

PLNÁ MOC 

 

dle ustanovení § § 441 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů a ustanovení § 33 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů: 

 

zmocnitel: městská část Praha 12 

se sídlem:  Písková 830/25, PSČ 143 00, Praha 4 – Modřany 

zastoupena  Milanem Maruštíkem, starostou 

IČO:  00231151 

(dále jen „zmocnitel“) 

 

VMS projekt s.r.o. 

se sídlem: Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupena: Ing. Václavem Steinhaizlem 

IČO: 27394361 

 (dále jen „zmocněnec“) 

 

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc zmocněnci k zastupování zmocnitele, jako žadatele 

u příslušného stavebního úřadu o vydání společného povolení ve společném územním a 

stavebním řízení s názvem: 

 

“Mateřská škola Pod Sady v Praze 12 a rozšíření kuchyně v objektu stávající MŠ 

Podsaďáček, č. p. 170/2, Pod Sady, Praha 12 "- projektová dokumentace  
 

Předmětem zmocnění je dále projednání projektové dokumentace a zajištění stanovisek 

orgánů dotčených ve společném územním a stavebním řízení a podkladů pro zpracování 

projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení. 

Zmocněnci bude mu umožněno nahlédnutí do archivu stavebního úřadu a činit si z něj opisy 

nebo kopie  

Při projednávání projektové dokumentace bude zmocněnec uvádět, že jedná v zastoupení 

zmocnitele. Zmocněnec je oprávněn přijímat za zmocnitele listinné doklady, zejména 

vyjádření dotčených orgánů.  

Tato plná moc zaniká provedením úkonů, na které je omezena, nebude-li dříve písemnou 

formou zmocnitelem vypovězena. 

 

 

V Praze dne: . . . . . . . . . . . 

 

 

Za zmocnitele: 

Milan Maruštík 

starosta 

 

Zmocněnec plnou moc přijímá:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                                                                                                   VMS projekt s.r.o. 

                                                                          Ing. Václav Steinhaizl 

 
 



 

 

Stránka 4 z 4  

 

Příloha č. 2 smlouvy o dílo 

     


